Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021

                                                           № 662-па
Об отмене в части постановления администрации Ангарского городского округа от 19.03.2020 № 229-па «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат по оплате процентов по кредитам (займам)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ​ления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О раз​витии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации Ангарского городского округа от 19.03.2020 №  229-па «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат по оплате процентов по кредитам (займам)» отменить.
2. Настоящее  постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров